



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>22916</b>
<b>FECHA</b>
17/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2020-08-17T17:50:10  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	5,503.68
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$85,995.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	13,759.20
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$137,592.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	22,014.72
8	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	550.37
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	344.83
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,724.16

**Total unidades:** 15,800.00

<b>Importe con Ietra</b>
TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 96/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 274,356.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 43,896.96
<b>Total</b>	\$ 318,252.96

Referencia OC: BJX7612

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	FE9E85F4-0328-4B93-B4AB-C2ED895BEC0B
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000404477432
	2020-08-17T17:50:10

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
WD8RpS1GSfAnpjeobxHFkSrw+vvQsCFQOk+Dt5f3eGNfjFyd++eM6sp1rGpUXfzwm7W2fdLoTqhTWmObfziXWlinRovSZazYaBYwP51LoC09oVu4oYgWUGTib8tpn7NcNMht1ZoP PKOlal3pMHW81YcGYSWv3FzigoikL9zylHboKNcaB1ohzCndNXv3LAQT1RIAAArgCaANNIsYc30OaEmEJmlAcQYhK3V63ldfKXmhwsDmxEn1hWiofNg15Jw9/BevVi2LPNM8k+qhP	

<b>Sello del SAT</b>	
YjsFT2oL3CPeemtNMTmJvoznekHX4uqLkVzkluw3DGuei7yD+NlffUuzJk4OX56ATrHYZKbTTIFzk6Tyf4Q6ZbCdkws m9ohkC2m0XtupM9fT8lsxqjZpC0m8R0jL/khEtEUGiHxVLZIYeMy6XGWAyegotoSlvnhahWC3aXE+FinQmKIsAnAc7s Yn4IN/d9GBQKPFmPEnt2KZfl/fjzYpSN8zTdarkGdGv6mx6rth5+BoHfGCtomaZqB1o0KiuxojazgBydQg8gzGDoylsXO u6gpcldh0weZebXoGQ9HJQ/vrK03yJF6gap2dA/GCFpb8zFt0XNNYJWGAJ7wtwvtDwg==	



<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
?  3.3 A 22916 2020-08-17T17:49:48 03 00001000000503203209 274356.00 MXN 318252.96  PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 5000.000000 KGM BOL SA DE BASURA ECOLOGICA	